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Jegyzőkönyv 

 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 

2017. március 28. napján 
megtartott üléséről 

 
Jelen vannak:  
 
Kalcsó Istvánné polgármester 
dr. Rákócziné Tripon Emese alpolgármester 
Gyebnárné Avramucz Hajnalka képviselő 
Szelezsán Zsolt képviselő 
Tarján István képviselő 
Csumpilla Csaba képviselő 
 
dr. Medgyaszai László jegyző 
 
Feladatfelelősök 
Csoportvezetők 
Intézményvezetők 
 
Javasolt napirendi pontok: 
 

1) Beszámoló a két ülés közötti eseményekről 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
2) Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
3) 2017. évi költségvetési rendelet módosítása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
4) Pályázat benyújtása kiegészítő támogatásra 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
5) DAREH Társulási Megállapodás megtárgyalása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
6) Térítési díjak felülvizsgálata 
Előadó: dr. Medgyaszai László jegyző 
 
7) Rendelettervezet az anyakönyvi szolgáltatásokról 
Előadó: dr. Medgyaszai László jegyző 
 
8) Belső ellenőr megbízása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
9) Közbeszerzési terv és beszámoló jóváhagyása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 



10) Civil szervezetek támogatása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
11) Vagyoni kérdések megtárgyalása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
12) Bejelentések, egyebek 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 

Kalcsó Istvánné köszönti a jelenlévőket, megállapítja, hogy a képviselő-testület 6 fővel 
határozatképes, ismerteti a javasolt napirendi pontokat azzal, hogy egy konzorciumi 
megállapodást és a fogorvos helyettesítését meg kell még tárgyalniuk. 
Ezt követően javasolja Csumpilla Csaba képviselőt felkérni a jegyzőkönyv hitelesítésére.  
 
Javaslatát a jelen lévő képviselők 6 igen szavazattal elfogadják és az ülés napirendjét a következők 
szerint állapítják meg: 
 
Napirendi pontok: 
 

1) Beszámoló a két ülés közötti eseményekről 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
2) Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
3) 2017. évi költségvetési rendelet módosítása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
4) Pályázat benyújtása kiegészítő támogatásra 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
5) DAREH Társulási Megállapodás megtárgyalása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
6) Térítési díjak felülvizsgálata 
Előadó: dr. Medgyaszai László jegyző 
 
7) Rendelettervezet az anyakönyvi szolgáltatásokról 
Előadó: dr. Medgyaszai László jegyző 
 
8) Belső ellenőr megbízása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
9) Közbeszerzési terv és beszámoló jóváhagyása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
10) Civil szervezetek támogatása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
11) Vagyoni kérdések megtárgyalása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 



 
12) Konzorciumi megállapodás megtárgyalása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
13) Bejelentések, egyebek 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 

1) Beszámoló a két ülés közötti eseményekről 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Kalcsó Istvánné rövid tájékoztatást nyújt a két ülés között történt eseményekről és az átruházott 
hatáskörben hozott döntésekről. 
Budapesten tárgyaltak a folyamatban lévő szennyvízberuházásról. A pályázat nincs veszélyben, a 
munka tovább folytatódik, a Programiroda és a korábbi tervező egyeztette a korábban felmerült 
vitás kérdéseket. 
A megvalósítás a tervezett időben elindul, várhatóan ősszel elkezdődik a tényleges kivitelezés.  
Az ivóvízminőség javító program közgyűlésén vett részt, az elszámolási időszak végén tartanak. 
Közel száz kisajátítás van még folyamatban, emellett néhány ellenőrzést is le kell folytatni. A 
projekt lezárása a tervezett ütemben történik. 
Egyeztettek az országos román önkormányzattal, tájékoztatást adtak a testület döntéséről és 
ismertették a jövőbeni terveket. 
 
A DAREH ülésen több olyan előterjesztés szerepelt, amelyek a mai ülésen is szerepelnek. Április 
1. napjától átveszik a hulladékszállítást. 
 
A közfoglalkoztatással kapcsolatban egyeztetett, elindultak a programok és azonnal ellenőrzést is 
kaptak, melynek keretében a varrodával kapcsolatos adminisztrációt tekintették át. Általános 
vélemény, hogy a munka minősége jó, de a teljesítmény nagyon elmarad az elvárttól. 
 
Elindult a Pogácsa fesztivál szervezése, ülést tartott az erre létrehozott bizottság. A 
sportrendezvényt elhagyni javasolják, erre nem áll rendelkezésre fedezet.  
 
A katasztrófavédelem munkatársai látogattak Kétegyházára, tájékozódni és tájékoztatni kívántak 
az utóbbi időben megszaporodott tűzesetekre vonatkozóan. Felhívja a figyelmet a szabálytalan 
tűzgyújtás következményeire. 
A Napsugár óvodában két ellenőrzés zajlott le, a szakmai ellenőrzést követően elismeréssel 
szóltak az ellenőrök, a másik eljárás során javasolták, hogy a megfelelő formanyomtatványokat 
használják, az egységes értelmezés érdekében. 
Roma önkormányzat képviselője kereste fel egy pályázat érdekében. Mivel ez anyagi terhet nem 
ró az önkormányzatra, nem látta indokoltnak a kérés megtagadását. 
 
Márki iskolában járt egy rendezvényen, jelentős beruházást végeztek az udvaron, az eredmény 
közel 50 fa elültetése. 
 
A Március 15-i rendezvény a két iskola együttműködésében valósult meg, kiválóan sikerült, 
köszönetet mond a tanulóknak és a felkészítő tanároknak, közreműködőknek. 
A tegnapi napon a romániai Lippán aláírták a korábban már tárgyalt együttműködési 
megállapodást. 
 
Ezt követően szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, melyet a jelen lévő 
képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő határozatot hozzák: 



 
19/2017. (III.28.) számú határozat 
beszámoló a két ülés között történt eseményekről és tett intézkedésekről, 
valamint az átruházott hatáskörben hozott döntésekről 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a két ülés között történt eseményekről 
és tett intézkedésről, valamint az átruházott hatáskörben hozott döntésekről szóló 
beszámolót elfogadja. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: 6-0-0 

 
2) Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Kalcsó Istvánné kérdés, hozzászólás nem lévén, szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati 
javaslatot, melyet a jelen lévő képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő 
határozatot hozzák: 
 

20/2017. (III.28.) számú határozat 
a lejárt határidejű határozatokról szóló beszámolóról 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a lejárt határidejű határozatokról és az 
átruházott hatáskörben hozott döntésekről szóló beszámolót elfogadja. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: 6-0-0 
 

3) 2017. évi költségvetési rendelet módosítása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Tarján István tájékoztatja a jelen lévőket a bizottság állásfoglalásáról. 
 
Szakmándi Lászlóné részletesen ismerteti a módosítás tartalmát. 
 
Kalcsó Istvánné további kérdés, hozzászólás nem lévén, szavazásra teszi fel a rendelettervezetet, 
melyet a jelen lévő 6 képviselő egyhangú igen szavazattal elfogad és a következő rendeletet 
alkotja: 

 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 
6/2017.(III.28.) számú önkormányzati rendelete 

Kétegyháza Nagyközség Önkormányzata 
2017. évi költségvetéséről szóló 1/2017.(I.27.) számú rendelet módosításáról 

(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 

4) Pályázat benyújtása kiegészítő támogatásra 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Tarján István tájékoztatja a jelen lévőket a bizottság állásfoglalásáról  
 
Kalcsó Istvánné aggályosnak tartja az éves költségvetés végrehajtását, amennyiben nem kapnak 
semmilyen támogatást, ennek megfelelően javasolja a kérelem benyújtását. 
 



Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén, szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, 
melyet a jelen lévő képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő határozatot 
hozzák: 
 

21/2017. (III.28.) számú határozat 
pályázat benyújtásáról kiegészítő támogatásra 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete kiegészítő állami támogatást igényel a 
forrással le nem fedett kötelező feladatok ellátására így különösen a helyi rendeletben 
szabályozott települési támogatások kifizetésére, és Kétegyháza Nagyközség 
Önkormányzata működőképességének megőrzésére. 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert és a jegyzőt a szükséges intézkedések és 
jognyilatkozatok megtételére, dokumentumok előkészítésére és benyújtására. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
  dr. Medgyaszai László jegyző 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: 6-0-0 
 

5) DAREH Társulási Megállapodás megtárgyalása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Tarján István tájékoztatja a jelen lévőket a bizottság állásfoglalásáról  
 
Kalcsó Istvánné kérdés, hozzászólás nem lévén, szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati 
javaslatokat, melyeket a jelen lévő képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő 
határozatokat hozzák: 
 

22/2017. (III.28.) számú határozat 
a DAREH Társulási Megállapodás megtárgyalásáról 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete, mint a Délkelet-Alföld Regionális 
Hulladékgazdálkodási Rendszer Létrehozását Célzó Önkormányzati Társulás 
tagönkormányzata Pusztaottlaka Község Önkormányzata Képviselő-testületének a 
Társuláshoz történő csatlakozását jóváhagyja, egyben felkéri a polgármestert, hogy 
jelen határozatáról a Társulás Elnökét tájékoztassa. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester. 
Határidő: 2017. április 21. 
Szavazati arány: 6-0-0 
 
23/2017. (III.28.) számú határozat 
a DAREH Társulási Megállapodás megtárgyalásáról 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete, mint a Délkelet-Alföld Regionális 
Hulladékgazdálkodási Rendszer Létrehozását Célzó Önkormányzati Társulás 
tagönkormányzata a Társulás módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Társulási 
Megállapodását a határozat melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja, egyben felkéri 
a polgármestert, hogy jelen határozatáról a Társulás Elnökét tájékoztassa. 
 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a módosításokkal egységes 
szerkezetbe foglalt Társulási Megállapodást a Társulás Elnökének felhívására aláírja. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester. 
Határidő: 2017. április 21. 
Szavazati arány: 6-0-0 

 



6) Térítési díjak felülvizsgálata 
Előadó: dr. Medgyaszai László jegyző 
 
Tarján István tájékoztatja a jelen lévőket a bizottság állásfoglalásáról. 
 
Abrudán Andrea tájékoztatást nyújt az anyagról és az előkészítés során figyelembe vett 
szempontokról. 
 
Gyebnárné Avramucz Hajnalka semmilyen emelést nem javasol. 
 
Kalcsó Istvánné kiemeli, hogy a gyermekek, családok nagyobb része térítésmentesen jut az 
ellátáshoz, így a tavalyi árszinten tartása indokolt és elfogadható. 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén, szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, 
melyet a jelen lévő képviselők 4 igen szavazattal, 2 tartózkodás mellett elfogadnak és a következő 
határozatot hozzák: 
 

24/2017. (III.28.) számú határozat 
a térítési díjak felülvizsgálatáról 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a szociális étkeztetés intézményi térítési 
díját felülvizsgálta, 2017. évre vonatkozóan változatlanul hagyja, azaz 480.-Ft 
összegben állapítja meg. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: 6-0-0 
 

Kalcsó Istvánné további kérdés, hozzászólás nem lévén, szavazásra teszi fel a rendelettervezetet, 
melyet a jelen lévő 6 képviselő 4 igen szavazattal, két tartózkodás mellett elfogad és a következő 
rendeletet alkotja: 

 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 
7/2017. (III.28) számú önkormányzati rendelete 

a térítési díjakról szóló 
19/2013. (VIII.30.) számú rendelet módosításáról 

(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 

7) Rendelettervezet az anyakönyvi szolgáltatásokról 
Előadó: dr. Medgyaszai László jegyző 
 
Tarján István tájékoztatja a jelen lévőket a bizottság állásfoglalásáról. 
 
Abrudán Andrea tájékoztatást nyújt az anyagról, az előkészítés indokairól és az előterjesztés 
alapelveiről. Szolgáltatási díjat nem építettek be a Kétegyházán lebonyolítandó házasságkötésre 
vonatkozóan. A munkaidőn kívül tevékenykedő anyakönyvvezető díjazása vagy munkaidő 
megváltása viszont szerepel az anyagban. 
 
Kalcsó Istvánné egyetért azzal, hogy ne kérjenek ellenszolgáltatást a házasságkötés során 
biztosított többletszolgáltatásért. 
 
További kérdés, hozzászólás nem lévén, szavazásra teszi fel a rendelettervezetet, melyet a jelen 
lévő 6 képviselő egyhangú igen szavazattal elfogad és a következő rendeletet alkotja: 



 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 
8 /2017. (III.28.) számú önkormányzati rendelete 

a hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés 
engedélyezésének szabályairól, valamint a többletszolgáltatásért fizetendő díjakról 

(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 

8) Belső ellenőr megbízása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Tarján István tájékoztatja a jelen lévőket a bizottság állásfoglalásáról. 
 
Kalcsó Istvánné korábban már jelezte, hogy a belső ellenőr nem látja el a továbbiakban a belső 
ellenőrzést, így új szakembert kell megbízni. 
 
Kérdés, hozzászólás nem lévén, szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, 
melyet a jelen lévő képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő határozatot 
hozzák: 
 

25/2017. (III.28.) számú határozat 
a belső ellenőr megbízásáról 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete megbízza a Cs.A.Cs Könyvvizsgáló és 
Informatikai Szolgáltató Zrt-t Kétegyháza Nagyközség Önkormányzata 2017. évi 
gazdálkodásának belső ellenőri teendőinek ellátásával. 
A képviselő-testület felkéri és felhatalmazza a polgármestert a megállapodás 
aláírására, határozatlan időre, 21.000.- Ft/ellenőri nap meghatározása mellett, az 
ellenőrzés időszakokra bontásával. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: 6-0-0 
 

9) Közbeszerzési terv és beszámoló jóváhagyása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Tarján István tájékoztatja a jelen lévőket a bizottság állásfoglalásáról. 
 
Kalcsó Istvánné tájékoztatást nyújt a benyújtott pályázatokról szerzett információkról. 
Több előírás változik, ezek felől tájékozódni fog. 
 
Kérdés, hozzászólás nem lévén, szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, 
melyet a jelen lévő képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő határozatot 
hozzák: 
 

26/2017. (III.28.) számú határozat 
a közbeszerzési terv és beszámoló jóváhagyásáról 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a határozat mellékletét képező 
Kétegyháza Nagyközség Önkormányzatának 2017. évi közbeszerzési tervét elfogadja 
azzal, hogy a „meghívásos eljárás” helyébe „nyílt eljárást” kell az anyagban 
szerepeltetni. 



A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az évközbeni szükséges 
módosítások átvezetésére, valamint felkéri a Közbeszerzési Bizottságot a beszerzések 
lebonyolítására. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
   Finna Sándor elnök 
Határidő: értelem szerint 
Szavazati arány: 6-0-0 
 
27/2017. (III.28.) számú határozat 
a közbeszerzési terv és beszámoló jóváhagyásáról 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a határozat mellékletét képező 
Kétegyháza Nagyközség Önkormányzatának 2016. évi lefolytatott közbeszerzési 
eljárásairól szóló beszámolót elfogadja 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: értelem szerint. 
Szavazati arány: 6-0-0 
 

10) Civil szervezetek támogatása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Tarján István tájékoztatja a jelen lévőket a bizottság állásfoglalásáról. 
 
Kalcsó Istvánné tájékoztatást nyújt három támogatási kérelemről, mely a civil szervezetektől 
érkezett. A kiosztott anyaghoz képest érkezett még egy kérelem a Petőfi Polgárőr Egyesülettől is, 
melyet kér megtárgyalni. 
 
Kérdés, hozzászólás nem lévén, szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, 
melyet a jelen lévő képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő határozatot 
hozzák: 
 

28/2017. (III.28.) számú határozat 
a civil szervezetek támogatásáról 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete az Úttörő Horgászegyesület részére 
50.000.- Ft, a Petőfi Polgárőr Egyesület részére 50.000.-Ft, a Kétegyházi 
Sportegyesület részére 2017. évre összesen 500.000.- Ft támogatás nyújt, azzal, hogy 
ebből 250.000.- Ft-ot 2017. március 31. napjáig átutal a Sportegyesület számlájára. 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert az elszámolási kötelezettséget is 
tartalmazó támogatási megállapodások aláírására. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: 6-0-0 
 

11) Vagyoni kérdések megtárgyalása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Tarján István tájékoztatja a jelen lévőket a bizottság állásfoglalásáról. 
 
Kalcsó Istvánné kérdés, hozzászólás nem lévén, szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati 
javaslatot, melyet a jelen lévő képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő 
határozatot hozzák: 

 



29/2017. (III.28.) számú határozat 
vagyoni kérdések megtárgyalásáról 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete bérbe adja a Kétegyháza, 763 hrsz 
alatti ingatlanát kaszálás céljára, Szántó István (Kétegyháza, Déli sor 48.) részére, 
öt éves időtartamra, évi 8.000.- Ft bérleti díj mellett. 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert a szerződés aláírására. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: 6-0-0 
 

12) Konzorciumi megállapodás megtárgyalása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 

 
Tarján István tájékoztatja a jelen lévőket a bizottság állásfoglalásáról. 
 
dr. Rákócziné Tripon Emese részletes tájékoztatást nyújt a konzorciumi megállapodás 
hátteréről, a megvalósítani kívánt programokról és az elérendő célokról. 
Igyekeztek széles kört bevonni az előkészítő munkálatokba, hiszen jelentős előnyökkel járna egy 
nyertes pályázat Kétegyháza szempontjából. 
Maga a pályázat önerőt nem igényel a település részéről. 
 
Kalcsó Istvánné támogatja a pályázatot, részt vehetnek programokon, és egyéb előnyeit és 
élvezhetnék. 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén, szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, 
melyet a jelen lévő képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő határozatot 
hozzák: 

 
30/2017. (III.28.) számú határozat 
konzorciumi megállapodásról 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a határozat mellékletét képező, 
Humán szolgáltatások fejlesztése a kelet-békési térségben tárgyú projekt 
megvalósítását szolgáló konzorciumi megállapodást elfogadja, felhatalmazza a 
polgármestert annak aláírására. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: 6-0-0 
 

13) Bejelentések, egyebek 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Kalcsó Istvánné ismerteti a fogorvos kérését, mely a helyettesek megjelölésére irányul. 
 
Kérdés, hozzászólás nem lévén, szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, 
melyet a jelen lévő képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő határozatot 
hozzák: 

 
31/2017. (III.28.) számú határozat 
a fogorvos helyettesítéséről 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete dr. Bakó Beáta fogorvos 
helyettesítését a következők szerint állapítja meg: 



- dr. Zimonyi Edina (49635) saját rendelőjében; 
- dr. Zsarnóczay Helga (74256) a Kétegyháza, Dózsa 90. szám alatti rendelőben. 
 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: 6-0-0 

 
dr. Rákócziné Tripon Emese tájékoztatást nyújt a településen megjelenő molyról, ugyanis 
jelentős károkat okozhat és csak közösen léphetnek fel ellene. 
 
dr. Medgyaszai László javasolja a hatályos helyi rendeletet áttekinteni és – amennyiben 
szükséges -, kiegészíteni. 
 
Kalcsó Istvánné egyebekben további kérdés, bejelentés nem lévén megköszöni a munkát és 
bezárja az ülést. 
 

Kalcsó Istvánné      dr. Medgyaszai László 
polgármester        jegyző 

 
Csumpilla Csaba 

képviselő 
 
 


